L’Istituzione scolastica si riserva di effettuare le verifiche circa il possesso dei requisiti di cui al presente 

articolo.  

Articolo 3 – Corrispettivo e modalità di remunerazione   

L’importo unitario delle borse di studio è calcolato in euro 325,00 (trecentoventicinque/00).   

Articolo 4 – Modalità e termini di presentazione delle richieste di assegnazione  

Gli interessati dovranno far pervenire la propria istanza di partecipazione entro e non oltre le ore 12:00 del 

giorno 20/04/2025, tramite mail all’indirizzo vimm141007@istruzione.it o a mano presso la segreteria della